
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  43/221  DEL   23-05-2019

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA ESA SRL PER FORNI=
TURA GAS ALLE UTENZE COMUNALI - PERIODO SALDO GEN=
NAIO 2019 E FEBBRAIO 2019.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 43/221 del 23-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Richiamata la determinazione n. 71/471 del 27/12/2016 con la quale
si affidava alla ditta ESA Srl la fornitura di gas metano per le
utenze in capo al Comune di Colledara (TE) a far data dal 01/05/2017;

Viste le fatture della ditta ESA Srl per consumo di gas metano da
parte delle utenze comunali, nel periodo dal 01/01/2019 a saldo e fino
al 28/02/2019 , per un importo totale  indicato pari ad  € 5.356,42 di
cui per iva per € 946,37;

Ritenuto opportuno procedere alla relativa liquidazione e pagamento
delle  fatture inerenti il consumo di gas metano delle utenze
comunali;

Richiamata la disciplina in ambito di "splitpayment" ai sensi
dell'art. 17-ter Dpr 633/1972;

Considerata la regolarità dei documenti giustificativi della
spesa di consumo di gas metano delle utenze comunali nel periodo
suindicato per un importo complessivo di € 5.356,42 di cui per iva €
946,37  e ritenuto giusto provvedere alla relativa liquidazione a
favore della ditta ESA Srl;

Visto il bilancio per il corrente esercizio;
Visto il vigente regolamento di contabilità ;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000

      D E T E R M I N A

1 1)- Liquidare  la somma complessiva di € 5.366,71 alla ditta ESA Srl
per consumo gas metano delle utenze comunali nel periodo dal
01/01/2019 a saldo e fino al 28/02/2019, con pagamento nel seguente
modo:

- per € 4.410,05 direttamente alla ditta mediante versamento con
bonifico bancario su conto corrente indicato;

- per € 946,37 (quota IVA) mediante versamento diretto all'
Erario ai sensi dell'art. 17-ter del Dpr 633/1972;

2) - Imputare la spesa complessiva di € 5.366,71 al Cap. 82/2 cod
01.03-1.03.02.05.000

3) - La presente determinazione va pubblicata all'Albo Pretorio per la
durata di 15 giorni e diviene esecutiva il giorno di inizio della
pubblicazione stessa.

*******************************

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 43/221 del 23-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 23-05-019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 23-05-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 23-05-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 23-05-019  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 43/221 del 23-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


